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

42 Pszczelna (ul. Pszczelna) III kw. 2019 39–56 7400–8400 Grupa Deweloperska Start 66
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Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

49 Aleja Pokoju 83 IV kw. 2019 36–89 od 5900 ATAL 51

Liczba ludności: 
	 • Bibice 2981 • Masłomiąca 715 • Modlniczka 182 • Niepołomice 10 904  

• Więckowice 592 • Wieliczka 20988 • Zabierzów ok. 6000 • Zielonki 4423

Odległość od centrum Krakowa: 
	 • Bibice 10 km • Masłomiąca 13,5 km • Modlniczka 11,2 km • Niepołomice 25,9 km  

• Więckowice 17,7 km • Wieliczka 15 km • Zabierzów 13,8 km • Zielonki 7,6 km

Linie aglomeracyjne: 
	 • Bibice 5 • Masłomiąca 1 • Modlniczka 4 • Niepołomice 3  

• Więckowice 1 • Wieliczka 5 • Zabierzów 6 • Zielonki 4

Czyżyny 			   Średnia cena: 6413 zł/mkw. 

Przedszkola: 10

Szkoły podstawowe: 4

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 8+2 nocne

Linie autobusowe: 18

Bieńczyce 		  Średnia cena: 6018 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

52 ul. Okulickiego/ ul. Fatimska IV kw. 2020 24–106 5200–6850 HSD Inwestycje II okładka

Przedszkola: 16

Szkoły podstawowe: 7

Lekarze rodzinni: 5

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 7+1 nocna

Linie autobusowe: 20

Mistrzejowice 		  Średnia cena: 5992 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

50 Piasta Towers (ul. Piasta Kołodzieja) bud. 3 – I/II kw. 2019 30–86 5344–6700 Inter-Bud Developer 36

51 Osiedle Kameralne (ul. Jancarza / Kurzei) I kw. 2019 54–58 6900–7250 Grupa Deweloperska Start 66

Przedszkola: 14

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 6

Linie autobusowe: 19

Okolice Krakowa		

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

53 Osiedle Dobranowice (Wieliczka) zrealizowana 131 i 166 2800–3500 Free Form Bud 57

54 Osiedle Klonowe 14  
(Wieliczka, ul. Topolowa/ Kraków, ul. Bogucicka) I kw. 2019 55 4173–4885 Savan Investments 46

55 Osiedle Lawendowa 3 (Zielonki, ul. Lawendowa) IV etap – IV kw. 2018, 
V etap – IV kw. 2019 64–79 4350–6000 Maxus 59

56 Osiedle pod Pomnikiem (Wieliczka) II kw. 2019 129–139 od 3845 Quercus 71

57 Słoneczna Rezydencja (Zakopane, ul. Bogdańskiego) III kw. 2019 45 od 10 900 Confisio 54

58 Zacisze Bibice grudzień 2018 119 4293 Akwadrat Deweloper 70
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Piasta Towers

INTER-BUD DEVELOPER
Dział sprzedaży Kraków: Os. Bohaterów Września 84/1, 31-621 Kraków 
tel. +48 12 267 62 06 | e-mail: biuro@piastatowers.pl | www.piastatowers.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 1	 	 II	 	 30,73	 193	599	zł

	 1	 	 V	 	 33,49	 217	685	zł

	 3	 	 III	 	 71,00	 379	424	zł

	 3	 	 VII	 	 53,91	 339	633	zł

	 5	 	 IV	 	 86,86	 464	180	zł

nazwa inwestycji Piasta Towers

adres os.	Bohaterów	Września	84B

miasto Kraków

cena za mkw. od	5344	do	6700	zł

termin oddania	 I/II	kwartał	2019	r.

liczba kondygnacji 10

balkon tak

taras nie

ogródek	 nie

miejsce parkingowe (cena) 30	000	zł

komórka lokatorska (cena) brak

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Piasta Towers to	wieloetapowa	inwestycja	zlokalizowana	w	pobliżu	
pętli	tramwajowej	w	Mistrzejowicach	przy ul.	Piasta	Kołodzieja.	Sta-
nowi	przykład	nowoczesnej	architektury,	kompleksowo	zagospoda-
rowanego	osiedla	oraz przystępnej	ceny.
Osiedle	posiadać	będzie	pełną	infrastrukturę	towarzyszącą,	m.in.:
•	 obiekt	rekreacyjno-sportowy
•	 ścieżki	zdrowia,	place	zabaw
•	 specjalnie	wydzielone	miejsca	do	wypoczynku	i	rekreacji
•	 tereny	zielone,	atrakcyjną	małą	architekturę
•	 zaplecze	handlowo-usługowe
•	 sklepy,	restauracje
Lokalizacja	inwestycji	Piasta	Towers	zapewnia	pełną	infrastrukturę	
miejską	oraz	doskonałą	komunikację	z	centrum	Krakowa.	Planowa-
na	 budowa	 północnej	 obwodnicy	miasta	 przebiegająca	 nieopodal	
naszej	inwestycji	oraz	przystanku	szybkiej	kolei	aglomeracyjnej	bę-
dzie	dodatkowym	udogodnieniem	komunikacyjnym.
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Grzegórzki Park bud. 5 i 6

INTER-BUD DEVELOPER
Dział sprzedaży Kraków: ul. Francesco Nullo 42/U8, 31-543 Kraków 
tel. +48 12 411 12 00 | e-mail: info@grzegorzkipark.pl  | www.grzegorzkipark.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

            3     VI                               70,46                   627 094 zł 

 4      II             80,57                  668 731 zł

 3      I           57,04 484 840 zł

 3      I           69,24 616 236 zł

nazwa inwestycji Grzegórzki Park bud. 5 i 6

adres ul. płk. Francesco Nullo

miasto Kraków

cena za mkw. od 8300 do 12 000 zł

termin oddania bud. 5 – III/IV kw. 2019 r. 
 bud. 6 (przedsprzedaż) – III/IV kw. 2020

liczba kondygnacji 11 

balkon tak

taras tak

miejsce parkingowe bud. 5 i 6: 50 tys. lub 80 tys. zł (podwójne)

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Grzegórzki Park to wieloetapowa inwestycja zlokalizowana 
w  dzielnicy Grzegórzki przy spokojnej ulicy Francesco Nullo, na 
którą docelowo będzie składać się osiem budynków mieszkalnych 
wraz z częścią usługową. Połowa z planowanych budynków została 
ukończona. Budynek nr 5 jest w trakcie realizacji, natomiast rozpo-
częto przedsprzedaż mieszkań w budynku nr 6.

Inwestycja charakteryzuje się świetnie skomunikowaną lokaliza-
cją (w pobliżu Rondo Mogilskie oraz Rondo Grzegórzeckie) oraz 
wysokim standardem wykończenia części wspólnych. Na osie-
dlu funkcjonuje rozwinięta część usługowa z m.in.: delikatesami 
spożywczymi, restauracją, apteką, centrum stomatologii, żłobko
-przedszkolem, salonem fryzjerskim i gabinetem kosmetycznym.

Grzegórzki Park to również idealne miejsce do relaksu z kaska-
dowymi zielonymi dziedzińcami i licznymi alejkami spacerowymi 
otoczonymi starannie zaaranżowaną zielenią.
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Wiślane Tarasy 2.0

INTER-BUD DEVELOPER
Dział sprzedaży Kraków: ul. Grzegórzecka 67f, 31-559 Kraków 
tel. +48 12 35 35 311 | e-mail: info@wislanetarasy2.pl | www.wislanetarasy2.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 1	 	 VII	 	 40,40	 484	800	zł

	 3	 	 V	 	 77,95	 740	525		zł

	 4	 	 VII	 	 83,04	 996	480	zł

	 4	 	 VIII	 	 80,89	 1	035	392	zł

nazwa inwestycji	 Wiślane	Tarasy	2.0

adres ul.	Grzegórzecka	

miasto Kraków

cena za mkw. od	9500	do	13	500	zł

termin oddania I/II kw. 2019 r.

liczba kondygnacji 10

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena) 58	000	zł

komórka lokatorska (cena) 4000	zł/m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Wiślane Tarasy 2.0	 to	nie	tylko	apartamenty,	to	pionierski	sposób	
myślenia	o	mieszkaniach	oraz	o	inwestycji	jako	„samowystarczalnej”	
całości.
Wyjątkowa	przestrzeń	Wiślanych	Tarasów	2.0	to:
•	 Połączenie	nowej	inwestycji	z	funkcjonującym	osiedlem	z	peł-

ną	infrastrukturą	towarzyszącą	i	bogatym	profilem	usług,	które	
docelowo	stworzą	wyjątkowy	kompleks	pełen	światowej	klasy	
udogodnień

•	 Wyróżniająca	się	futurystyczna	forma	architektoniczna
•	 Zielone	strefy	wypoczynku	z	haloterapią
•	 Połączenie	oryginalnego	designu	i	sztuki:	stylowe	fontanny,	

podświetlane	aluminiowe	konstrukcje	porośnięte	roślinnością	
pnącą,	żywe	ogrody	wertykalne,	modernistyczne	rzeźby	oraz	
„stalowe	drzewa”	inspirowane	„Podniebnym	Lasem”	z	Singapuru

•	 Przestronne	dziedzińce	z	niekonwencjonalnie	zaaranżowaną	
zielenią	i	małą	architekturą	oraz	nowoczesnym	placem	zabaw
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Nove Skotniki

INTER-BUD DEVELOPER
Dział sprzedaży Kraków: ul. Czerwone Maki 65, 30-392 Kraków 
tel. +48 12 25 25 335 | e-mail: biuro@noveskotniki.pl | www.noveskotniki.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 5	 	 —	 	 221,64	 997	380	zł

	 5	 	 —	 	 221,64	 1	163	610	zł

nazwa inwestycji	 Nove	Skotniki

adres ul.	Antoniego	Dobrowolskiego

miasto Kraków

cena za mkw. od	4500	do	5250	zł

termin oddania	 I/II	kwartał	2019	r.

liczba kondygnacji 2+strych

balkon tak

taras tak
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
że przyszli mieszkańcy będą mieli bardzo łatwy dostęp do infra-
struktury miejskiej. Do wszystkich lokali przynależeć będą duże 
tarasy lub przestronne ogródki.

Inwestycja położona jest w kameralnym miejscu, w niedalekim 
sąsiedztwie Parku Jerzmanowskich oraz Zalewu Bagry. W odle-
głości ok. 10 minut pieszo, znajduje się ul. Wielicka.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 2  I  41,39 info.  w biurze

 2  II  47,40 info.  w biurze

 3  I  52,96 info.  w biurze

 4  I  69,32 info.  w biurze

 4  parter  62,86 info.  w biurze
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Krakowski Rynek NieruchomościnNr 20/2018

Głowackiego

DOM-BUD M. SZAFLARSKI SP. JAWNA
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
tel. +48 12 421 99 38, 12 422 80 59 | poczta@dom-bud.pl | www.dom-bud.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 2 parter 41,96 8500 zł/m2

 3 II 66,33 8600 zł/m2

 5 parter 99,00 7900 zł/m2

 2 IV 42,58 8900 zł/m2

 3 IV 53,31 9000 zł/m2

nazwa inwestycji Głowackiego

adres ul. Bartosza Głowackiego

miasto Kraków

cena za mkw. 7900–9950 zł

termin oddania                                      bud. 1 - zrealizowany                                                                                  
                                                                         bud. 2 - październik 2019

liczba kondygnacji 6 nadziemnych, 1 podziemna

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena) 2706 zł/m2

komórka lokatorska (cena) 3400 zł/m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Propozycją skierowaną do osób, które cenią sobie uroki i  trady-
cję Bronowic, jest budynek przy ul. Głowackiego w Krakowie. In-
westycja ta, to pięciopiętrowy budynek mieszkalny, wielorodzinny, 
w którym mieszkania oscylują w metrażach od 40 m2 aż do 105 m2. 
Dla przyszłych klientów zaproponowano mieszkania z wyraźnym 
strefowaniem funkcji. Można również wypocząć na przestron-
nych balkonach, loggiach i  tarasach. Budynkowi nadano moder-
nistyczny wyraz architektoniczny z wyraźną artykulacją poziomą. 
W budynku zaprojektowano kondygnację podziemną z indywidu-
alnymi boksami garażowymi. Sprawny dojazd do centrum ułatwi 
pętla tramwajowa Bronowice, ponadto bezpośrednio przy ulicach 
Podchorążych i Bronowickiej znajdują się przystanki autobusowe 
i tramwajowe. Zaletą jest również bliskość sklepów, aptek, centrów 
medycznych, jak również szkół wyższych.
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Krakowski Rynek NieruchomościnNr 20/2018

Głowackiego

DOM-BUD M. SZAFLARSKI SP. JAWNA
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
tel. +48 12 421 99 38, 12 422 80 59 | poczta@dom-bud.pl | www.dom-bud.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 2 parter 41,96 8500 zł/m2

 3 II 66,33 8600 zł/m2

 5 parter 99,00 7900 zł/m2

 2 IV 42,58 8900 zł/m2

 3 IV 53,31 9000 zł/m2

nazwa inwestycji Głowackiego

adres ul. Bartosza Głowackiego

miasto Kraków

cena za mkw. 7900–9950 zł

termin oddania                                      bud. 1 - zrealizowany                                                                                  
                                                                         bud. 2 - październik 2019

liczba kondygnacji 6 nadziemnych, 1 podziemna

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena) 2706 zł/m2

komórka lokatorska (cena) 3400 zł/m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Propozycją skierowaną do osób, które cenią sobie uroki i  trady-
cję Bronowic, jest budynek przy ul. Głowackiego w Krakowie. In-
westycja ta, to pięciopiętrowy budynek mieszkalny, wielorodzinny, 
w którym mieszkania oscylują w metrażach od 40 m2 aż do 105 m2. 
Dla przyszłych klientów zaproponowano mieszkania z wyraźnym 
strefowaniem funkcji. Można również wypocząć na przestron-
nych balkonach, loggiach i  tarasach. Budynkowi nadano moder-
nistyczny wyraz architektoniczny z wyraźną artykulacją poziomą. 
W budynku zaprojektowano kondygnację podziemną z indywidu-
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
Na	pięciu	kondygnacjach	znajduje	się	garaż	podziemny	oraz łącz-
nie	18	apartamentów,	co	podkreśla	kameralny	charakter	inwe-
stycji.	Głównym	atutem	inwestycji	jest	położenie	nieruchomości	
z piękną	panoramą	Tatr	oraz Giewontem	na pierwszym	planie.	
Każdy	z lokali	posiadać	będzie	balkon	bądź	taras,	a mieszkania	
zlokalizowane	w parterze	budynku	w pełni	zagospodarowane	
ogródki.	Do	każdego	z lokali	przewidziana	jest	dodatkowo	ko-
mórka	lokatorska	oraz miejsce	postojowe. Na	terenie	inwestycji	
powstanie	rekreacja	–	jacuzzi,	wiata	grillowa	oraz duży,	drewnia-
ny	taras,	na którym	będzie	można	się	relaksować	w słoneczne	
dni.	Budynek	realizowany	jest	metodą	tradycyjną	z zachowa-
niem	elementów	architektury	podhalańskiej.	Rozpoczęcie	prac	
nastąpiło	w I	kw.	2018,	a ich	zakończenie	planowane	jest	 
na III	kw.	2019.  
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Apartamenty Skawińska

TBS „KRAK-SYSTEM” S.A.
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Śliwkowa 6, 31-982 Kraków
tel. +48 12 644 99 88,  +48 501 181 008
sekretariat@krak-system.com.pl | www.krak-system.com.pl

nazwa inwestycji	 Apartamenty	Skawińska

adres ul.	Skawińska	18

miasto Kraków

cena za mkw. informacja u dewelopera

metraż 86-110	m2

termin oddania gotowe do odbioru

liczba kondygnacji 3

balkon tak 

taras tak (parter)

ogródek tak (parter)

miejsce parkingowe (cena) informacja u dewelopera

komórka lokatorska (cena) brak

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Skawińska 18 to	 nowoczesny	 budynek	 apartamentowy	 zloka-
lizowany	w	zachodniej	części	ulicy	Skawińskiej	w	Krakowie.	Bu-
dynek	położony	w	bezpośredniej	bliskości	Bulwaru	Inflanckiego	 
w	 odległości	 0,8	 km	 od	 Zamku	 Królewskiego	 na	 Wawelu	 
oraz	 1,4	 km	 od	 Rynku	 Głównego.	 Charakterem	 i	 formą	 został	
wkomponowany	w	harmonijny	historyczny	układ	urbanistyczny	
miasta.

Skawińska	18	to	VI-kondygnacyjny	budynek,	a	w	nim	15	luksuso-
wych	apartamentów,	wielostanowiskowy	garaż	podziemny	z	win-
dą	samochodową	oraz	lokal	usługowy.

Ostatnie apartamenty w świątecznej promocji.  

Rabaty do 20%

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 3	 	parter	 	 86,12	 info.		w	biurze

	 4	 	 I	 	 91,57	 info.		w	biurze

	 4	 	 I	 	 110,35	 info.		w	biurze

	 4	 	 II	 	 91,37	 info.		w	biurze
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Przykładowe mieszkania

nazwa inwestycji Wzgórze Witkowickie

adres ul. Witkowicka

miasto Kraków

cena za mkw. od 6800 zł brutto

termin oddania I etap: II kw. 2019 r.      

 II etap:  I kw. 2020 r. 

liczba kondygnacji 3

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe garaż: od 40 000 zł

Informacje o inwestycjiOpis inwestycji

Osiedle „Witkowickie Wzgórze” to kameralna enklawa złożona 
z 16 budynków w tym 3 domów wolnostojących oraz 13 domów 
w zabudowie bliźniaczej z mieszkaniami jedno i dwupoziomowy-
mi. Inwestycja zostanie zrealizowana w II etapach. W pierwszym 
etapie zostaną wybudowane 32 mieszkania, natomiast w  dru-
gim etapie powstaną 3 domy i  22 mieszkania. Mieszkania mają 
dostęp do tarasu lub przestronnego ogródka. Komfort parkowa-
nia zapewnią podwójne garaże przynależne do domów oraz poje-
dyncze do mieszkań. Doskonałym uzupełnieniem są dodatkowe 
miejsca postojowe na terenie osiedla.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 3 parter  53,09 7500 zł/m2

 3 I + II  68,22 7300 zł/m2

 4 I + II  76,78 7500 zł/m2

 4 I + taras na dachu  80,12 8000 zł/m2

 4 parter + I  82,87 6800 zł/m2

 5 parter + I  93,52 7100 zł/m2

 6             dom: parter + I      113,51+31,60  (garaż)    965 000 zł

Osiedle Wzgórze Witkowickie

AWIM
Biuro obsługi klienta: ul. Grunwaldzka 28, 31-524 Kraków 
tel: 12 417 26 56, tel/fax: 12 412 98 40 | mail: awim@awim.krakow.pl
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Osiedle Dobranowice

Free Form Bud Dariusz Kamykowski Sp.k.
W. Pola 10/13, 32-020 Wieliczka

Sprzedaż: Dariusz Kamykowski | tel. +48 662-800-313

e-mail: biuro@osiedledobranowice.pl  |  www.osiedledobranowice.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena
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

pjerszynski@interia.pl

adres ul. Jesionowa 12 a

miasto Kraków

cena za mkw. 8 040 zł

termin oddania gotowy do odbioru

liczba kondygnacji 3           

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena) w cenie

komórka lokatorska (cena) w cenie

Informacje o inwestycjiOpis inwestycji

Nowoczesna willa miejska w stanie deweloperskim o pow. 373 m2 
usytuowana na działce o pow. 500 m2 zlokalizowana na Woli Justow-
skiej przy ul. Jesionowej. To wyjątkowy dom dla osób, które pragną 
mieszkać w spokojnym, pięknym, a jednocześnie prestiżowym oto-
czeniu, w sąsiedztwie terenów zielonych. Tutaj Las Wolski, Park De-
cjusza, rzeka Rudawa i krakowskie Błonia są na wyciągnięcie ręki. 
Równocześnie lokalizacja zapewnia świetny dojazd na obwodnicę/
autostradę. Projekt domu jest bardzo funkcjonalny i wyróżnia się cie-
kawymi rozwiązaniami architektonicznymi. Budynek można dosto-
sować do potrzeb osób niepełnosprawnych (posiada szyb windowy). 
Został wykonany z najwyższej jakości materiałów. Układ pomiesz-
czeń pozwoli na gustowną aranżację wnętrz. To doskonała propozy-
cja dla osób ceniących jakość i nowoczesność.

Piwnica: pralnia, pokój, pomieszczenie pomocnicze, sauna,  
łazienka, WC, garaż na dwa samochody.  
Parter: salon, kuchnia połączona z jadalnią, pokój, garderoba, łazienka.  
Pietro: 2 pokoje, łazienka, garderoba.  
Poddasze: pokój łazienka, garderoba.  
Dodatkowo: dwa tarasy o pow.: 17,14 m2 i 13,17 m2.  
Powierzchnia całkowita: 373 m2. Powierzchnia użytkowa: 327 m2
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rynek pierwotny

®

29 lat na rynku

ZŁOTY CERTYFIKAT

Złoty Laur Małopolski

OFERTY SPRZEDAŻY

INFORMACJE I SPRZEDAŻ: 30-544 KRAKÓW, ul. WAPIENNA 2, telefony: 12 656 01 17 lub 12 656 62 08
e-mail: nieruchomosci@proins.pl, www.proins.pl 

KRAKÓW | NOWY BIEŻANÓW, 
UL. MAŁA GÓRA | BUDYNEK C

KRAKÓW | KLINY|  UL. BPA A. MAŁYSIAKA / 
UL. KOMUNY PARYSKIEJ 

KRAKÓW | NOWY BIEŻANÓW, 
UL. MAŁA GÓRA

 dostępne metraże mieszkań: 
   od 45 m2 do 69 m2

 podziemne miejsca garażowe 
   i komórki lokatorskie

 teren monitorowany

 dostępne metraże mieszkań: 
   od 33 m2 do 90 m2

 podziemne miejsca garażowe 
   i komórki lokatorskie

 teren monitorowany

 dostępne metraże mieszkań:
   od 61 m2 do 70 m2

podziemne miejsca garażowe

 teren monitorowany

MIESZKANIA

MIESZKANIA

MIESZKANIA

MIESZKANIA
GOTOWE DO ODBIORU

NAJNOWSZA
INWESTYCJA
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rynek pierwotny

Gotowe mieszkania 
w kameralnym budynku  
ul. Wierzyńskiego 16A

Budynek nr 3  
(ul. Wierzyńskiego 33)
W TRAKCIE REALIZACJI
ZAKOŃCZENIE MARZEC 2019

ceny od 5630 zł/m2

inwestycje@smgrodzka.pl
sprzedaz@smgrodzka.krakow.pl

Sprzedaż nowych mieszkań:
t e l e f o n :  1 2  6 3 7  9 7  6 7
biuro: ul. Szablowskiego 6 
www.smgrodzka.krakow.pl

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Grodzka”
Krakowski Mieszkaniowy Deweloper Roku – laureat 

Złotego Sokoła
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rynek pierwotny

■ nowoczesny kompleks 
3 budynków w zabudowie 
bliźniaczej, składające się  
z 6 komfortowych 
nieruchomości  
o pow. 118,55 m2 każdy

■ działki od 279 do 321 m2

■ możliwość wykończenia 
pod klucz

Akwadrat Deweloper Sp. z o.o. Sp. kom.
tel.: 570-132-922 | www.zaciszebibice.pl

Oddanie inwestycji  
do użytkowania

IV kw. 2018 r.

Grupa KRAKOIN 31-126 Kraków, ul. Czarnowiejska 9 |

tel. 12 421 37 37, 12 423 03 29, 12-423-00-10   |   biuro@krakoin.com.pl |

mieszkania o pow. 33–71 m2

ceny od 6300 zł/m2 

PRĄDNIK CZERWONY
ul. Reduta

PODGÓRZE DUCHACKIE
ul. Turniejowa

www.krakoin.com.pl

mieszkania o pow. 42–50 m2

ceny od 6300 zł/m2 
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Wola Justowska okolica Parku Decjusza i ZOO
www.starowolska-residence.pl | tel.: 513-036-902

Komfortowe domy w zabudowie bliźniaczej 127 m2 p.m. (178 m2 p.u.)

Zapraszamy na dzień 
otwarty (30.11.2018)

Promocje!

1 350 000 zł
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www.imperialgreenpark.pl

NOWA 
INWESTYCJA 
MIESZKANIOWA
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

koszty eksploatacyjne 8,50 zł/m2 + monitoring, śmieci,                                                                                                                                          
                                                              media wg.  wskazania liczników

min. okres najmu 3 lata

miejsca park. (cena) do uzgodnienia 

preferowane branże medyczna, prawnicza,                                                                                                                                       
                                                             rachunkowość i finanse

największy atut główna arteria komunikacyjna                                                                                                                                    
                                                             rozwijającej się dzielnicy

inne dostępne lokale -
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Zaczarowany Młyn ul. Jana Kaczary 5

Dom-Bud M. Szaflarski Spółka Jawna 
Salwatorska 14, 30-109 Kraków
tel. 12 421 99 38 | 12 422 80 59
poczta@dom-bud.pl
http://dom-bud.pl/

sprzedaż   

metraż	 72,84 m2

cena	 575 436 zł brutto

koszty eksploatacyjne	 informacja w biurze

miejsca parkingowe	 ogólnodostępne	

preferowane branże	 usługowe takie jak: apteki, 
	 gabinety, salony fryzjerskie, 
	 kosmetyczne etc.

największy atut	 lokal gotowy do odbioru, 
	 w okolicy liczne zespoły  
	 kompleksów biznesowych

inne dostępne lokale	 —

Budynki 29 listopada 191 i 193 ul. 29 listopada

Dom-Bud M. Szaflarski Spółka Jawna 
Salwatorska 14, 30-109 Kraków
tel. 12 421 99 38 | 12 422 80 59
poczta@dom-bud.pl
http://dom-bud.pl/

SPRZEDAŻ / WYNAJEM

metraż 139,21 m2

cena 6369 zł/m2 / 886 620 zł  brutto

koszty eksploatacyjne informacja w biurze

min. okres najmu informacja w biurze

miejsca park. (cena) ogólnodostępne 

preferowane branże usługowe takie jak: apteki, 
 gabinety, salony fryzjerskie, 
 kosmetyczne etc.

największy atut lokale gotowe do odbioru

inne dostępne lokale bud. 191: od 17 do 147 m2  
 bud. 193: od 109 do 157 m2

https://www.e-biurowce.pl/pl/lokale/Krak%C3%B3w/18019/zaczarowany-mlyn-ul-jana-kaczary-lokal-72-84-mkw-na-sprzedaz
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CP Business Center ul. Obrońców Modlina 16

Control Process S. A.
Obrońców Modlina 16, 30-733 Kraków
tel. +48 693 029 248
piotr.labuszewski@controlprocess.pl
www.cpbusinesscenter.pl

WYNAJEM

metraż 583, 39 m2, III p., układ gabinetowy

cena 12 EUR/m2 

koszty eksploatacyjne 13 zł/m2

min. okres najmu 3/ 5 lat

miejsca park. (cena) od 100 zł

preferowane branże biuro

największy atut Lokalizacja (bliskość wschodniej   
                                                             obwodnicy i autostrady A4)                                                                                                                                              
                                                       Biura klasy A, nowoczesność,                                                                                                                                    
                                                       wysoki standard

inne dostępne lokale 549,68 m2 , II p., open space
                                                                          magazyn 800 m2 (przy budynku)

Dekerta 18 ul. Dekerta 18

Firma Handlowa ROAN E.i M. Włodarczyk Sp.J. 
Jana Dekerta 18, Kraków
tel. 12 656 31 57 | 12 423 53 81
e-mail: roan@kki.pl

wynajem

metraż	 500,00 m2

cena	 39 zł/m2 netto

koszty eksploatacyjne	 13 zł/m2 netto

min. okres najmu	 3 lata

miejsca park. (cena)	 naziemny (100 zł netto)

preferowane branże	 biuro

największy atut	 aranżacja – układ gabinetowy

inne dostępne lokale	 225 m2 (pół piętra)	

https://www.e-biurowce.pl/pl/biura/Krak%C3%B3w/258/cp-business-center
https://www.e-biurowce.pl/pl/biura/Krak%C3%B3w/258/cp-business-center
https://www.e-biurowce.pl/pl/biura/Krak%C3%B3w/27/dekerta-18
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www.tetnowski.pl
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
Można dokupić miejsce postojowe w garażu 
podziemnym w cenie 20 tys. zł. 

 Cena 365.000 zł 
Tel. 

1-pokojowe - 21 m2 
Grzegórzki, Al. Pokoju                                           

Przedpokój, aneks kuchenny,pokój , łazienka. 
Mieszkanie w dobrej lokalizacji, blisko 
komunikacji, blok po remoncie. 

 

Cena 205.000 zł do negocjacji 
Tel. 531 992 777 

3-pokojowe  - 70 m2  
Bronowice. ul. Przybyszewskiego

Mieszkanie 3-pokojowe o powierzchni 70 m2  
w kameralnym czteropiętrowym  bloku  
z 1990 r. Nieruchomość składa się z: Przed-
pokoju, trzech  niezależnych pokoi, osobnej 
jasnej kuchni, łazienki, osobnego WC,  tarasu. 
Do mieszkania przynależy piwnica. 

Cena 660.000 zł
Tel. 12 307 21 24

2-pokojowe - 45 m2  
Kozłówek, ul. Okólna      

Osobna kuchnia, dwa niezależne pokoje, 
łazienka z wc, loggia, piwnica. Mieszkanie 
blisko komunikacji miejskiej, idealne dla 
rodziny. Podwójna ekspozycja. Woda  
i ogrzewanie z sieci miejskiej. Atrakcyjna cena 
i lokalizacja.

Cena 250.000 zł
Tel. 534 533 332

Działka budowlana - 698 m2   
Wola Duchacka Wschód
Nieruchomość znajduje się w cichej  
i spokojnej okolicy domów jednorodzinnych 
oraz wielorodzinnych. Kształtem zbliżona jest 
do kwadratu. Posiada bezpośredni dostęp  
do drogi. Wszystkie media w działce.

Cena 675.000 zł  
Tel. 537 496 677

1-pokojowe - 30 m2 
Krowodrza, ul. Łokietka
Mieszkanie składa się z: przedpokoju, pokoju, 
kuchni, łazienki z wc. Do mieszkania dodatko-
wo przynależy piwnica i balkon. Dobre połącze-
nie komunikacyjne z centrum Krakowa. Cicha  
i spokojna okolica. W sąsiedztwie znajduje się 
dużo terenów zielonych. 

 

Cena 229.000 zł 
Tel. 793 717 771 

3-pokojowe – 86 m2  
Stare Miasto/Nowy Świat, 
ul. Tarłowska
Mieszkanie w kamienicy z lat 30-tych z 
windą. Usytuowane na I p. Składa się z 3 
osobnych pokoi, jasnej kuchni, łazienki z WC. 
Jest również balkon z  widokiem na Wawel. 
Do mieszkania przynależy piwnica 5 m2 . 
Ogrzewanie  centralne gazowe. Dodatkowym 
atutem jest parking przy budynku. 

3-pokojowe - 55 m2  
Grzegórzki, ul. Aleja Pokoju 
Przedpokój, dwa oddzielne pokoje, salon  
z aneksem kuchennym, garderoba, łazienka, 
wc, balkon. Mieszkanie w bardzo dobrym 
stanie technicznym; wymaga jedynie 
odświeżenia. Blisko przystanek MPK. 
Możliwość dokupienia miejsca parkingowego 
w parkingu podziemnym.

3-pokojowe - 62 m2  
Stare Miasto, ul. Garbarska 
Ustawne mieszkanie w plombie z lat 90.  
w odległości 150 metrów od Plant 
Krakowskich! Do Rynku Głównego natomiast 
można się dostać w 4 minuty pieszo. 
Nieruchomość składa się z trzech oddzielnych 
pokoi, kuchni, łazienki z WC oraz przedpokoju. 
Duże możliwości aranżacyjne. Do lokalu 
przynależy piwnica, ogrzewanie gazowe.

2-pokojowe - 47 m2 
Bronowice Wielkie,  
ul. Podkowińskiego    
Dwupokojowe mieszkanie z osobną, jasną 
kuchnią o powierzchni 47 m2. Dwustronna 
ekspozycja, pokoje ustawne. Dużym plusem 
jest loggia od strony południowej. Nierucho-
mość w stanie do wejścia, sprzedawane z 
całym wyposażeniem. Blok z roku 2005. 

Cena 349.000 zł
Tel. 730 029 199

Cena 729.000 zł
Tel. 12 341 54 53

Cena 440.000 zł do negocjacji
Tel. 531 992 777

Cena 1.295.000 zł
Tel. 534 534 605
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Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie

Cena 435.000 zł
Tel. 535 221 232

3-pokojowe - 62 m2  
Czyżyny, os. 2 Pułku Lotniczego  

Przedpokój, salon, 2 sypialnie, jasna i 
umeblowana kuchnia, łazienka z wanną, kabiną 
prysznicową i oknem, osobna toaleta, balkon 
oraz loggia z zachodnią ekspozycją, piwnica. 
Mieszkanie w b. dobrym stanie w kameralnym 
budynku z 1999 r. Miejsca parkingowe tylko dla 
mieszkańców. Idealna propozycja dla rodziny.

2 pokoje – 37 m2  
Bieńczyce, os. Kazimierzowskie 

Dwa pokoje, łazienka, ciemna kuchnia 
wychodząca na większy pokój,  przedpokój, 
piwnica. Mieszkania na piątym pietrze w 
bloku z windą.  Możliwość własnej aranżacji. 
Bardzo dobra infrastruktura osiedla.

Cena 239.000 zł
Tel. 792 707 776

Dom - 138 m2   
Skotniki, ul. Brucknera
Piętrowy dom z 2015 roku. Wykończony 
materiałami najwyższej jakości. Na parterze 
znajduje się otwarta kuchnia, salon oraz toaleta. 
Na piętrze 3 sypialnie, 2 łazienki oraz 2 garderoby. 
Centralne ogrzewanie podłogowe oraz ścienne. 
Garaż w budynku. Powierzchnia działki 560 m2 . 
Dogodne połączenie komunikacyjne z Krakowem.

Apartament - 76 m2  
Mistrzejowice, os. Piastów 
Do sprzedaży przestronny apartament   
mieszczący się na parterze w nowoczesnym 
budynku z 2008 r. Mieszkanie  składa się z 
dużego salonu z otwartą kuchnią, jadalni, dwóch 
pokoi,   łazienki z WC, dodatkowego WC oraz 
przedpokoju. Duży taras. Możliwość zakupu 
garażu.

Cena 580.000 zł
Tel. 504 143 011

4-pokojowe - 53 m2  
Nowa Huta, os. Szkolne

Trzy sypialnie, salon z aneksem kuchennym, 
łazienka z WC, przedpokój, piwnica. Mieszkanie 
w bardzo dobrym stanie - świeżo po remoncie.  
Nieruchomość idealna dla rodziny. Z okien 
rozpościera się widok na zieleń. Kameralny blok 
w okolicy Zalewu Nowohuckiego.  

Cena 365.000 zł
Tel. 693 569 250

 

Cena 995.000 zł
Tel. 692 505 666 

3-pokojowe - 71 m2  
Nowa Huta, os. Młodości  
Mieszkanie składające się z: I poziom – 
salon, oddzielna duża kuchnia, WC oraz 
przedpokój; II poziom: dwie sypialnie, łazienka, 
pomieszczenie przynależne (suszarnia), 
przedpokój. Do mieszkania przynależy piwnica 
o powierzchni 13 m2 . Blok znajduje się w 
środku osiedla. Dookoła mnóstwo zieleni.

Cena 439.000 zł
Tel. 693 569 107 

2-pokojowe - 48 m² 
Żabiniec, ul. Żabiniecy 
Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 
sypialnia, łazienka z WC,  garderoba. Do  
mieszkania przynależy balkon. Możliwość 
dokupienia  m. postojow. wraz z kom. lokatorską. 
Mieszkanie wykończone materiałami wysokiej 
jakości i jest w stanie idealnym. Sprzedawane 
wraz z całym umeblowaniem i wyposażeniem. 
 
Cena 465.000 zł
Tel. 696 496 500
 

3-pokojowe  
Bronowice Wielkie, os. Chełmońskiego

Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 2 duże sypialnie, łazienka z 
WC, taras 20 m2. Mieszkanie w stanie idealnym, świetnie doświetlone. 
Nowocześnie wykończony apartamentowiec z 2012 r. z windą. Możliwość 
dokupienia miejsca postojowego i kom. lokatorskiej.

3-pokojowe - 47,7 m2 
Os. Złotego Wieku

Mieszkanie składa się z trzech pokoi, łazienki, 
jasnej kuchni, przedpokoju loggi oraz piwnicy. 
Mieszkanie w stanie bardzo dobrym. Gotowe 
do zamieszkania

Cena 285.000 zł
Tel. 536 367 990

Cena Informacja w biurze
Tel. 537 978 098
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KROWODRZA,
UL. ŁOKIETKA
Klimatyczne 2-pokojowe 
mieszkanie o pow. 37 m2

Cena: 359.000 zł

KONTAKT:   Michał Nowacki 
 511-272-088

GM. WIELKA WIEŚ,
TOMASZOWICE
Gustowny, wolnostojący dom, 
208 m2, 2009 r., działka 11 ar.
Cena: 1.290.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

KROWODRZA,
UL. KRÓLEWSKA
3-pokojowe mieszkanie, wysoki 
standard, 89 m2

Cena: 840.000 zł 

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

KROWODRZA,
UL. KOŁOWA
2-pokojowe mieszkanie w prestiżowym 
apartamentowcu, 45 m2

Cena: 439.000 zł 

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080

GÓRKA NARODOWA,
UL. BOCIANA
Przestronne 4-pokojowe 
mieszkanie, 80 m2, 2014 r.
Cena: 780.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

BRACIA-SADURSCY.PL

ZABIERZÓW
Domy w zabudowie bliźniaczej, 
pow. 129 m2, gotowe do odbioru 

Cena: 520.000 zł

KONTAKT:  Jarosław Utnik 
 688-880-152

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

DĘBNIKI,
RUCZAJ
Mieszkania 1, 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 29-83 m2, dobra lokalizacja
Ceny: od 190.690 zł

KONTAKT:   Marek Popiela 
 688-880-195

DĘBNIKI,
TYNIEC
Domy w zabudowie bliźniaczej, 
pow. 143-156 m2, działki: 392-505 m2

Ceny:  od 643.860 zł

KONTAKT:   Iwona Nagacz 
 688-880-184

STARE DĘBNIKI,
UL. TYNIECKA
Komfortowy apartament 
3-pokojowy, 78 m2, 2009 r., 2 tarasy
Cena: 799.000 zł  

KONTAKT:   Jakub Obcowski 
 510-087-993
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GM. MICHAŁOWICE,
MASŁOMIĄCA
Dom wolnostojący, 232 m2, 
wyjątkowy
Cena:  1.266.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
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

KONTAKT:   Adam Kubala 
 510-131-177

WIELICZKA,
SYGNECZÓW
Mieszkanie 4-pokojowe, 87 m2, 
wys. standard, 2017 r.
Cena: 650.000 zł

KONTAKT:  Jerzy Korzonek 
 578-795-576

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak                          
   518-706-518

KONTAKT:  Iwona Nagacz                                             
 688-880-184
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     692 064 209, 668 463 579        Wielopole 17/7, Kraków 31-072

Zarządzanie Nieruchomościami          |          Pośrednictwo          |           Aranżacja Wnętrz

www.aphouse.pl

Let’s Do Business Together

Kazimierz – sprzedaż Stare Miasto  - sprzedaż

Na sprzedaż 
mieszkanie 
na krakowskim 
Kazimierzu 
o powierzchni 86 m2.

Na sprzedaż apartament 
w luksusowej inwestycji, 
jedyne 500 metrów 
od Rynku Głównego, 
nieopodal Plant. 
2 pokoje, 41 m2, V piętro.

Cena: 946.000 zł Cena: 788.000 zł

ul. Św. Tomasza  - sprzedaż Wola Justowska – sprzedaż

Na sprzedaż apartament 
na Rynku Głównym,  
ul. Św. Tomasza.

Nowy Apartament 
o pow. 92 m2 
na Woli Justowskiej. 

 

Cena: 1.050.000 zł Cena: 990.000 zł

Zabłocie – sprzedaż Angel City – sprzedaż

4-pokojowy apartament 
w dzielnicy Zabłocie. 
Składa się 3 sypialni salonu, 
osobnej kuchni, łazienki 
garderoby oraz pralni. 
W pełni umeblowany i 
wyposażony. Wykończony 
w wysokim standardzie.

Na sprzedaż apartament 
w inwestycji Angel City 
w cetrum miasta.

    Cena: 614.000 zł       

Dom - sprzedaż Grzegórzecka – sprzedaż

Do sprzedaży 
nowy dom z garażem 
i ogrodem o powierzchni 
230 m2  tuż obok Krakowa.

Do sprzedaży 
mieszkanie dwupokojowe 
na ul.Grzegórzeckiej 
o powierzchni 75,5 m2 .

Cena: 995.000 zł

Cena: 1.400.000 zł
(Kupujący nie płaci PCC)

Karolina Dutka +48795 184 427 karolina@aphouse.pl

Katarzyna Łacheta +48 795 795 492   katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Bartosz Gromadka +48 795 720 024 bartosz@aphouse.pl

Bartosz Gromadka +48 795 720 024 bartosz@aphouse.pl

Cena: 600.000 zł

Izabela Myśliwiec +48 799 936 689 izabela@aphouse.pl

Marek Cygal +48 795 184 428 marek@aphouse.pl

Denys Romanov +48 795 795 482 denys@aphouse.pl

Katarzyna Łacheta +48 795 795 492   katarzyna.lacheta@aphouse.pl
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KRAKÓW, SWOSZOWICE

Do sprzedania dom 
o pow. 190 m2 w stanie 
surowym otwartym, zlokalizowa-
ny na działce wielkości 7 ar. Wy-
budowany według projektu firmy 
Archon “DOM W TYMIANKU 5”. 

465.000 zł do negocjacji
KRAKÓW, KOSOCICE

Do sprzedania dom jednorodzinny 
wolnostojący o pow. 129,68 m2, 
położony na działce ok 10 ar. 
Wybudowany według projektu 
“Dom w Antonówkach(G)ver2 
wersja Termo. Inwestycja wyprze-
dana, zostały tylko 2 domy. 
Termin realizacji VIII 2019 r.

630.000 zł

KRAKÓW, PODGÓRZE

Do sprzedania dom wolnostoją-
cy o pow. 80 m2, zlokalizowany 
na działce wielkości 10 ar. Bu-
dynek w stanie deweloperskim, 
wybudowany według projektu 
“Dom w laurach” firmy Archon.

1.050.000 zł

Lucyna Pacułt 668-177-549

MOGILANY

Do sprzedania 5 domów 
wolnostojących o pow. 173 m2, 
zlokalizowane na działkach 
wielkości 7,5 ar. oraz 1 budynek 
zlokalizowany na działce 
wielkości ok. 28 ar. Budynki 
w stanie deweloperskim. 
Według projektu Arystoteles 
(Dobre Domy).

499.000 zł

 Lucyna Pacułt 668-177-549

ZIELONKI, WĘGRZCE

Do sprzedania dom jednorodz-
inny o pow. uż. 260 m2, położony 
na działce o pow. 26 ar. Dom 
z 2007 r., bardzo dobry standard. 
Bardzo cicha i spokojna okolica.

2.100.000 zł do negocjacji
UL. KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ

Do sprzedania mieszkanie 
o pow. 73 m2 (+piwnica 3 m2), 
na II p. w kameralnym, trzyp-
iętrowym bloku, na osiedlu 
zamkniętym (parking tylko dla 
mieszkańców, plac zabaw, mon-
itoring). Nieruchomość idealna 
jako inwestycja pod wynajem.

469.000 zł do negocjacji

WIELICZKA, LEDNICA GÓRNA

Do sprzedania dom
jednorodzinny o pow. 130 m2 
wybudowany w 2005 r., położony 
na działce ok 7 ar. Nieruchomość 
położona jest w bardzo dobrej 
lokalizacji, 2,5 km do Wieliczki 
oraz 15 km do centrum Krakowa.

680.000 zł
SŁOMNIKI, PRANDOCIN-IŁY
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
Plac Wolnica 10/1, 31-060 Kraków

Tel. 12 341 41 11
e-mail: biuro@nestate.pl

UL. FILARECKA

307 017 złCena

Dom na sprzedaż

Góralski dom z bali, idealny 
jako baza wypadowa w Tatry 
lub wypoczynek za miastem.

Powierzchnia: 120 m2

JABŁONKA K. RABKI ZDRÓJ

499 600 złCena

Dom na sprzedaż

W pełni wyposażony i umeblowa-
ny. 18-arowa działka z zagosp-
odarowanym ogrodem. 

Powierzchnia: 155 m2

KRZYWACZKA K. KRAKOWA

615 000 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

2 pokoje, po gruntownym remon-
cie, w pełni wyposażone. 

Powierzchnia: 51,71 m2

OS. GÓRALI

319 000 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

Na 2 piętrze odrestaurowanej 
kamienicy. Urządzone w wysokim 
standardzie, w pełni wyposażone. 
Idealne pod wynajem krótkoter-
minowy.
Powierzchnia: 43,21 m2

UL. TOPOLOWA 

640 845 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

2-pokojowe, w pełni wyposażone, 
funkcjonalne mieszkanie na 
cichym, spokojnym osiedlu 
-Azorach.

Powierzchnia: 42,16 m2

UL. RADZIKOWSKIEGO

289 000 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

2-pokojowe mieszkanie w przed-
wojennej kamienicy, 2 balkony. 
Doskonała lokalizacja na Starym 
Mieście

Powierzchnia: 69,14 m2

UL. OSKARA KOLBERGA

622 260 złCena

Dom na sprzedaż

Willa w stylu włoskim. Wysoki 
standard wykończenia. 6 pokoi, 
sauna, kominek, gabinet oraz 
detale architektoniczne znad 
Morza Śródziemnego. 
Powierzchnia: 251 m2

SZARÓW K. KRAKOWA

1 700 000 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

2-pokojowe, w zabytkowej kam-
ienicy. Znajduje się na 2 piętrze. 
2 pokoje, kuchnia, łazienka oraz 
przedpokój. 

Powierzchnia: 46,09 m2

UL. ŚW. GERTRUDY 

419 000 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

Urządzone w wysokim stand-
ardzie, posiada klimatyzację, 
ogród zimowy, duży taras oraz 
balkon. Możliwość wydzielenia 
4, a nawet 5 pokoju.
Powierzchnia: 120,77 m2

UL. RUCZAJ

798 000 złCena

  SZYBKO  BEZPIECZNIE  SKUTECZNIE
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więcej ofert na naszej stronie internetowej  www.obiekt.com
       605-572-355              biuro@obiekt.com

3-pokojowe mieszkanie o pow. 73,15 m2 

WYCENA NIERUCHOMOŚCI  

Wykonujemy operaty szacunkowe dla nieruchomości lokalowych, 
gruntowych zabudowanych i niezabudowanych, komercyjnych. 

Dla celów między innymi: sprzedaży, zabezpieczenia wierzytelności,  
uzyskania rekompensat, określenia wartości poniesionych nakładów.

                                        Janusz Pańczyk – rzeczoznawca majątkowy (nr uprawnień: 3575)

Obiekt Nieruchomości Janusz Pańczyk (licencja PFRN nr 4312) 

KRAKÓW,
UL. PACHOŃSKIEGO

Na wynajem  
mieszkanie 3-pokojowe 
o pow. 45 m2

Cena 1700 zł/m-c + opłaty

KRAKÓW, 
UL. SIEMIRADZKIEGO

Na sprzedaż
mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 32 m2

KRAKÓW, 
UL. NUSZKIEWICZA

Na sprzedaż 
mieszkanie 2-pokojowe 
z antresolą o pow. 52 m2

CZAJOWICE,
k.  KRAKOWA

Na sprzedaż 
działka budowlana 
o pow. 1 453 m2

Cena 360.000 zł

Cena 335.000 zł Cena 217.950 zł

KRAKÓW,
UL. LUDWINOWSKA

Na wynajem
mieszkanie z basenem, 
pow. 33 m2

Cena 1500 zł/m-c + opłaty 

KRAKÓW,
UL. ZAGRODZKIEGO

Mieszkanie na wyna-
jem, pow. 47 m2

Cena 1500 zł/m-c + opłaty 
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ul. Balicka 35
30-149 Kraków 

tel. 12 638 48 88
krakow@polnoc.pl

Profesjonalsci w nieruchomosciach/ /

Doskonała lokalizacja naprzeciw 
Giełdy Balickiej, Kraków Bronowice 
Małe. 6 pokoi, działka 8 a. Dobre 
usytuowanie również dla firm. 
Możliwość wynajęcia całego budynku. 

DOM – KRAKÓW, 
ul. Balicka 83

Cena: 1.020.000 zł 
lub 3999 zł miesięcznie 
Tel. 501-160-677

Tel. 519-334-556 

Tel. 519-334-556

Gotowe do odbioru apartamenty
w Krakowie przy ul. Dąbrowskiego
- rynek pierwotny.
52,5 m2 w promocji 7999 zł/m2

do 30 listopada 2018 r.

APARTAMENTY 
DĄBROWSKIEGO

Cena: 419.868 zł
Tel. 510-180-021

W sprzedaży atrakcyjna działka budow-
lana o pow. 11,76 ar. Jest ona lekko po-
chylona w kierunku północnym i dobrze 
nasłoneczniona. Wymiary: 43 x 29 m. 
Wszystkie media w drodze głównej. 

DZIAŁKA- KRAKÓW
ul. Lasogórska

Cena: 259.000 zł
Tel. 510-180-036

Do wynajęcia uniwersalny, 2-poziom. 
lokal produkc.-usług. o pow. 1270 m2. 
Możliwość adaptacji pod gastronomię. 
Zlokalizowany w budynku wolnostoją-
cym na terenie ogrodzonym z własnym 
dużym parkingiem.

OBIEKT – WYNAJEM 
KRAKÓW,
ul. Chełmońskiego

Cena: 35.000 zł/ m-c
Tel. 515-073-429

DOM – KRAKÓW, 
MOGIŁA
Funkcjonalny, rodzinny dom 
w pełni wyposażony i przygotowa-
ny do zamieszkania od zaraz, bez 
dodatkowych nakładów. Powierzchnia 
użytkowa 150 m2. Działka 6 arów. 

Cena: 790.000 zł
Tel. 510-180-022

DOM – BOLEŃ, 
GM. ZIELONKI 
Nieruchomość obejmuje działkę 
o pow. 25 ar oraz parterowy dom 
o pow. użytk. 215 m2. Na parterze znaj-
duje się: salon z kominkiem, kuchnia, 
spiżarnia, jadalnia, 5 sypialni, gabinet, 
przestronna łazienka i oddzielne WC 
oraz pralnia z natryskiem.  

Cena: 1.859.000 zł
Tel. 510-180-021

APARTAMENT – KRAKÓW, 
ul. Zachodnia
Mieszkanie o powierzchni 50 m2. 
Znajduje się na parterze i składa 
z dużego salonu z aneksem kuchen-
nym, sypialni, łazienki oraz przedpo-
koju. Bezpośrednio z salonu wyjście 
na duży taras 50 m2.

Tel. 500-200-767
Cena: 436.000 zł

MIESZKANIE – KRAKÓW,
UL. STAREGO DĘBU
Mieszkanie na I p.w budynku z 2008 r., 
podwyższony standard. Przestron-
ny przedpokój, salon, pokój, widna 
łazienka,oddzielna kuchnia z oknem, 
balkon o ekspozycji południowej z 
pięknym widokiem. Teren ogrodzony. 
Plac zabaw dla dzieci na osiedlu.  

Tel. 510-180-021
Cena: 385.000 zł

Zapytaj o cenę

Cena: 495.000 zł

MIESZKANIE 
- UL. STAROWIŚLNA 
Mieszkanie o pow. 182 m2 znajduje się 
na III p. w kamienicy w bezpośrednim 
sąsiedztwie Krakowskich Plant. 
Mieszkanie składa się z 5 pokoi, 
łazienki z WC, salonu wraz z aneksem 
kuchennym oraz hallu. Do mieszkania 
przynależy duża piwnica.  

MIESZKANIE 
– MODLNICA
Nowoczesne, komfortowe, rodzinne 
mieszkanie dla osób ceniących spokój 
i ciszę w bliskim sąsiedztwie miasta. 
Apartament o łącznej powierzchni  
129,5 m2 w pełni wyposażony,  
gustownie zaaranżowany z ogródkiem. 
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KONTAKT: Sylwia Osmańska
                 533-740-644

Syldoos Nieruchomości 
ul.  Kazimierza Wielkiego 117 

30-074 Kraków

533 740 644
12 311 9109 

Apartament o pow. 92,5 m2 
z bardzo wygodnym rozkła-
dem, położony na II piętrze 
zabytkowej kamienicy.

Cena: 1.550.000 zł

STA R E M I A STO,U L.F LO R I A Ń S K A

KONTAKT: Biuro
                 793-740-644

Działający pensjonat -  
3 budynki mieszkalne  
z możliwością przyjęcia 40 os.  
na 3 ha terenie. Istnieje moż-
liwość kupna pojedynczego 
budynku z mniejszą działką.

Cena: 5.170.000 zł

L I P N I C A M U ROWA N A

KONTAKT: Biuro
                 793-740-644

Dom 650 m2 wg indywidualnego 
projektu, możliwość dostosowa-
nia nieruchomości do potrzeb 
działalności usługowej np. agrotu-
rystyka (działka o wielkości 1,3 ha) 
lub jako pięknej rezydencji.

Cena: 1.780.000 zł

N I ES Z KOW I C E W I E L K I E, G M. B O C H N I A

KONTAKT: Biuro
                 793-740-644

Nieruchomość gruntowa  
o pow. 1,6 ha, z nowym budyn-
kiem produkcyjno-magazyno-
wym (380 m2). Działka posiada 
wewnętrzy podział na mniejsze 
działki, wg MPZP - MU, RZ, RD.

Cena: 650.000 zł

G M I N A Ł A PA N ÓW

KONTAKT: Katarzyna Tylek
                 793-995-644

Klimatyczny, drewniany dom 
o pow. 160 m2, położony  
na 35 ar działce.

Cena: 470.000 zł

K A S I N A W I E L K A

KONTAKT: Sylwia Osmańska
                 533-740-644

Budynek 2, 3- rodzinny  
o pow. 646 m2 położony  
na 1,76 ha działce bud.–rol-
nej. W budynku: 9 pokoi,  
3 kuchnie, 4 łazienki, przy-
gotowane 2 szyby do windy. 

Cena: 2.700.000 zł

W I E L K A W I EŚ

KONTAKT: Sylwia Osmańska
                 533-740-644

Dom w zabudowie bliźnia-
czej o pow. 219 m2 zlokali-
zowany na działce o pow. 
9,5 ar., wg projektu Archon 
“Dom w Budlejach 2 R”.

Cena: 399.000 zł

B I S KU P I C E ZA B Ł O C I E

KONTAKT: Sylwia Osmańska
                 533-740-644

Działka o pow. 30 ar 
w całości budowlana, za-
budowana domem z lat 60. 
(92 m2) oraz murowanym 
budynkiem gospodarczym 
(120 m2).

Cena: 500.000 zł

J E R Z M A N OW I C E

KONTAKT: Sylwia Osmańska
                 533-740-644

Do wynajęcia lokal o pow. 
180 m2, składający się z pow.
biurowej (70 m2) wraz z pow. 
magazynową na poziomie -1 
(110 m2), w nowo wybudowa-
nym budynku.

Czynsz: 5900 zł

B RO N OW I C E, U L. BA L I C K A

KONTAKT: Katarzyna Tylek
                 793-995-644

Do wynajęcia lokal  
o pow. 230 m2, położony  
na II piętrze w nowocze-
snym budynku w okolicy  
ul. Jasnogórskiej i sklepu 
Nico.

Czynsz: 10.000 zł

M O D L N I C Z K A, U L. JA S N O G Ó RS K A
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503-005-679

503 005 679

531-255-155

531-255-155

575-888-768

Kraków, ul. Balicka 56
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.pl

Wysoki standard, 58 m2, 2 pokoje, 
1 piętro.

94 (86) m2, 4 pokoje, 2/3 piętro, 
taras 15 m2. 
Rok budowy 2008.

12 arów, prostokątna, wjazd od północy, 
MPZP – zabudowa jednorodzinna M2.
Media w drodze.

38 m2, 2 pokoje, 3 piętro, – winda, 
balkon, garderoba.

Wolne od połowy grudnia.

3900 m2, budowlana, MPZP.
Działka uzbrojona.

160 m2, 3 pokoje, oddzielna kuchnia, 
działka 2 000 m2, budynek gospodarczy 
z garażem.

56 m2, 2  pokoje, 1 piętro, balkon.

Apartament na sprzedaż

136 m2, 6 pokoi, Stan deweloperski, 
Termin oddania – IV kwartał 2018 r.

34 m2, studio, kuchnia we wnęce.
Nowoczesna aranżacja.

Wolne od 1 grudnia.

19,5 a, działka prostokątna 48x40, 
mieszkalno-usługowa, wskaźnik 
intensywności zabudowy 0,4. 
Wszystkie media na działce. 

Wieliczka
Mieszkanie na sprzedaż 

Zabierzów, ul. Widokowa
Działkana sprzedaż

Podgórze, ul. Nadwiślańska
Apartament na  wynajem

Zabierzów
Działka na sprzedaż

Aleksandrowice
Dom na sprzedaż

Salwator, 
ul. Gen. Tadeusza Kościuszki
Apartament  na wynajem

Kraków, 
ul. Józefa Friedleina

Kraków, Prądnik Biały
Dom na sprzedaż

Stare Miasto, 
ul. Św. Łazarza
Mieszkanie na wynajem

Zabierzów
Działka na sprzedaż

Cena: 439 500 zł Cena: 455 000 zł

Cena: 2 150 zł          

Cena: 1 200 000 zł

Cena: 399 000 zł

Cena: 2 400 złCena: 595 000 zł

Cena: 539 000 zł – bez garażu
Cena: 604 000 zł – z garażem

Cena: 1 900 zł

Cena: 665 000 zł

503-005-679

503-005-679

503-005-679

531-255-155

531-255-155

B E Z  P R O W I Z J I
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tel.  883 910 095
www.myplace-home.pl

Jan Rympel  tel.  883 910 075 biuro@myplace-home.pl

UL. KRÓLEWSKA - MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

Mieszkanie 2-pok. o pow. 43,9 m2  
Świetna inwestycja na wynajem, 
doskonała lokalizacja (4 przystanki  
od Rynku Głównego). Słoneczne i 
rozkładowe, składa się z 2 pokoi z 
wyjściem na przeszkloną loggie, kuchni 
z oknem, przedpokoju, łazienki i osob-
nego wc. Przynależna piwnica  
o pow. 2,4 m2. Ogrzewanie i woda 
ciepła z sieci miejskiej MPEC.

Jan Rympel  tel.  883 910 075 biuro@myplace-home.pl

UL. KAZIMIERZA WIELKIEGO - MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

Jan Rympel  tel.  883 910 075 biuro@myplace-home.pl

Jan Rympel  tel.  883 910 075 biuro@myplace-home.pl

Mieszkanie dwupoziom., pow całk. 99,4 m2. 
Duże tarasy ok.120 m2. Na 1 kondygnacji: 
kuchnia, przedpokój, WC z natryskiem, 
zabudowana szafa, pokój z wejściem  
na górę. Na 2 kondygnacji: duży salon  
z oknem panoramicznym, sypialnia  
z tarasem,  łazienka z wanną i natrysk-
iem,  garderoba zabudowana szafami. 
Mieszkanie wyposażone w klimatyzację 
oraz alarm.
                
                CENA 760 000 zł CENA 370 000 zł

ZABIERZÓW UL. KRAKOWSKA – MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

Mieszkanie w  dwupiętrowy, dwurodzin-
ny budynku mieszkalnym w zabudowie  
bliźniaczej z garażem  o pow. całk. 162 m2 
( z garażem i strychem do adaptacji). 
Budynek z 2006 r.,  podłączony do sieci 
wodociągowej, gazowej, energetycznej 
i kanalizacji gminnej, ogrzewanie i ciepła 
woda z pieca dwufunkcyjnego  
(na każdym poziomie osobny piec), 
pełne opomiarowanie.
                      CENA 370 000 zł

Lokal usługowy, idealnie nadający się 
na kancelarię adwokacką, notarialną, 
gabinet stomatologiczny, studio urody, 
restauracje itd. Lokal (dwupoziomowy) 
ma powierzchnię 218 m2, położony na 
parterze, wejście bezpośrednio z ulicy, 
wykończony, obecnie wynajęty.
Istnieje możliwość zaparkowania 
samochodu na ulicy przed budynkiem.       

              CENA 1 275 000  zł

UL. KAZIMIERZA WIELKIEGO - LOKAL NA SPRZEDAŻ

Jan Rympel  tel.  883 910 075 biuro@myplace-home.pl

Jan Rympel  tel.  883 910 075 biuro@myplace-home.pl

Apartament 3-pokojowy o pow. 77 m2, I p., zadaszony taras o 
pow. 18 m2, miejsce parkingowe. 
                                                         Cena: 690.000 zł

Kompleks 12 domów w zabudowie bliźniaczej 
o pow. 129- 148 m2, 
działki o pow. 99-504 m2, 

I etap realizacji 8 domów - czerwiec 2019 r.

WOLA JUSTOWSKA, UL. AGRESTOWA

Apartament 3-pokojowy o pow. 99 m2, na II p., 2 balkony,  
2 łazienki, oddzielna kuchnia.
                                               Cena: 1.090.000 zł do negocjacji

STARE MIASTO, UL. ŚW. FILIPA

Cena: od 4690 zł/m2 
(0% prowizji od kupującego)

SWOSZOWICE, UL. SZYBISKO

Tel. 608-257-518

Alicja Sander
Dom Expert-Nieruchomości lic. 8159

ul. Królowej Jadwigi 128 A, 30-212 Kraków
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OgłoszEnia drobne

ŚWIĘTOKRZYSKIE, RYTWIANY, UL. SZKOLNA 
Przedsiębiorstwo posiada teren przemysłowy o powierzchni ponad 42 tys. m2. 
Możliwość wynajmu dowolnej powierzchni zabudowanej i niezabudowanej. 

Na ogrodzonym terenie znajdują się zabudowania po auto-serwisie, garaże, 
hale magazynowe, hale produkcyjne, biura, parkingi, betonowe 

i ziemne pola składowe, sklep.

DOBRA LOKALIZACJA I ATRAKCYJNE CENY.

T E L .  535-559-200

Cena kompleksu 2.500.000 zł do negocjacji

Zapraszamy do współpracy

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

Kraków, ul. Barska
25 m2, przytulne mieszkanie na drugim pię-
trze w  kamienicy w  dzielnicy Stare Dębniki. 
Świetna lokalizacja pod kątem inwestycyjnym. 
Forma własności: mieszkanie spółdzielcze 
własnościowe (Staromiejska Spółdzielnia 
Mieszkaniowa). Jednopokojowe, okna wy-
chodzące na wschód; widok na inne budynki 
(m.in. Wawel). Do lokalu przynależy piwnica.

Cena 295.000 zł
Tel. 508 002 984

Kraków, ul. Bobrzyńskiego
32 m2, mieszkanie jednopokojowe typu studio, 
usytuowane na trzecim piętrze w niskim III pię-
trowym bloku w bliskim sąsiedztwie Kampusu 
UJ. Studio składa się z pokoju z aneksem ku-
chennym, łazienki z WC oraz dużego, zadaszo-
nego balkonu w kształcie litery L. Studio jest 
pięknie doświetlone za sprawą ekspozycji na 
dwie strony świata. Blok zadbany, teren ogro-
dzony, monitorowany wejście z  podwójnym 
domofonem. Przy bloku dostępne są miejsca 
parkingowe dla lokatorów i  gości. Istnieje 
możliwość dokupienia miejsca postojowego 
w garażu podziemnym w cenie 19.000 zł.

Cena 249.000 zł
Tel. 601 412 433

Kraków, ul. Bulwarowa
41 m2, własnościowe 2–pokojowe na planie 
kwadratu. Pokoje: salon 23,5, sypialnia 10,5, 
łazienka 4 m2, przedpokój 3 m2. Ściany po-
malowane, na podłogach panele. Okna wy-
chodzą na spokojny dziedziniec. Mieszkanie 
z  oddzielną własnością i  gruntem. Budynek 
ogrodzony, z  zadbanym terenem zielonym 
i  placem zabaw dla dzieci. Bardzo zielona 
okolica, Zalew Nowohucki a z drugiej strony 

świetna komunikacja tramwajowa i  autobu-
sowa z centrum.

Cena 275.000 zł
Tel. 691 259 099

Kraków, ul. Chopina
53 m2, parter, do remontu, spokojny zakątek 
w centrum miasta. 3 pokoje, kuchnia, łazienka, 
wc. Okna na dwie strony. Jasne i przestronne. 
Nowe kaloryfery, nowa instalacja CO, ogrze-
wanie miejskie MPEC, gaz, prąd, kanalizacja, 
Internet. Nowe okna PCV od strony podwórka. 
Od strony ulicy stare drewniane. Mieszkanie 
z możliwością podziału na dwa mniejsze lokale. 

Cena 466.000 zł
Tel. 534 712 664

Kraków, ul. Mała Góra
35 m2, Jednopokojowe mieszkanie z  jasną 
kuchnią położone na trzecim piętrze w  10–
piętrowym bloku. Dodatkowo do mieszkania 
należy balkon i  piwnica. Blisko wjazdu na 
autostradę A4 i  na ulicę Wielicką. W  pobliżu 
znajduje się Collegium Medicum UJ w Proko-
cimiu. W okolicy dużo sklepów. 

Cena 280.000 zł
Tel. 503 376 443

Kraków, ul. Meissnera
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
wodny po którym brzozowymi zagajnikami 
lekko podnosi się w kierunku wschodnim. 

Cena 900.000 zł
Tel. 516 045 765

Kleszczów
21 a, w całości budowlana, położona w malowni-
czej, spokojnej okolicy, wśród lasów i pól. Wokół 
niska zabudowa jednorodzinna. W pobliżu przy-
stanek autobusowy, sklep, boisko, plac zabaw. 
Dojazd drogą asfaltową– gminną. Wymiary dział-
ki: około 39 m szerokości x 57 m długości. Działka 
w pełni uzbrojona: gaz, prąd, woda i kanalizacja.

Cena 335.000 zł
Tel. 534 712 664

Kraków, ul. Pękowicka
budowlana, 39,99 a, przylega do ul. Pękowickiej. 
Działka położona jest w północnej części Krako-
wa tylko 6 km od Rynku Głównego (15 min. drogi 
samochodem do Starego Miasta). Dobry dojazd 
do ulicy Opolskiej umożliwia szybką komunikację 
zarówno z centrum miasta jak i z trasami wylo-
towymi. W pobliżu placówki handlowe, żłobki, 
przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja, 
szkoły średnie, banki, apteki, niedaleko linia 
tramwajowa. Cicha i spokojna okolica. Widok – 
pusta, niezabudowana. Złożone dokumenty WZ. 
Możliwość wybudowania zespołu budynków 
wielorodzinnych z garażem podziemnym, cztery 
kondygnacje, wysokość przy dachu płaskim 15 m. 

Cena 3.000.000 zł
Tel. 12 413 52 02

e–mail: dzialki@marengo.pl

Kraków, ul. Siewna
7,6 a, działka z  aktualnymi WZZT na 4 kon-
dygnacyjny budynek wielorodzinny o  po-
wierzchni PUM około 615 m2 na ul. Krętej 
(przecznica ul.  Siewnej). Wszystkie media 
znajdują się obok działki. Wyśmienita loka-
lizacja z  bardzo dobrą komunikacją miejską, 
w planach szybki tramwaj, 100 m obok super-
market Lidl. Działkę sprzedaje spółka, podana 
cena jest netto należy doliczyć Vat. 

Cena 830.000 zł
Tel. 604 119 475

Lokalizacja w Krakowie, koło obwodnicy Krakowa, ul. Torowa 3P.
Produkcja urzadzeń galwanicznych oraz usługi ślusarsko-mechaniczne.

Kontynuacja lub zmiana profilu produkcji.

Pow. zabudowy 470 m2 na działce 700 m2.
Dwie hale, wciągarka 2-tonowa, obrabiarki, osprzęt oraz zaplecze biurowe.

DO SPRZEDANIA FIRMA GALTECH 
Z ZAKŁADEM PRODUKCYJNYM

     
 Szczegóły- www.galtech.com.pl           

       Cena 1.600.000 zł                                          Tel. 601 158 741

     
                         

                                                                                   M I C H A Ł O W I C E
Na sprzedaż połowa domu typu bliźniak 
o pow. 220 m2, zlokalizowany na działce 

o pow. 500 m2, z 2008 r., wysoki standard. 
Dom składa się z: 5 pokoi, 3 sypialni na piętrze 

oraz gabinetu lub dodatkowej sypialni na parterze; 
3 łazienek, garderoby, pralni i garażu.

T EL .  604 -110-932
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Kraków, ul. Strzelnica
7,7 a, oferta dla inwestora indywidualnego 
lub małego dewelopera. Działka p łaska, 
prostokątna, 21 m (front) ×37 m, częściowo 
ogrodzona. Doskonała lokalizacja w  starej 
części Woli Justowskiej. Media – prąd, woda, 
gaz, kanalizacja w drodze. W otoczeniu zadba-
na zabudowa jednorodzinna. Bardzo dobra 
komunikacja. Dwie aktualne i  prawomocne 
WZ :1. budowa budynku mieszkalnego jed-
norodzinnego z  garażem, 2. budowa dwóch 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych 
w  zabudowie bliźniaczej (po 2 samodzielne 
lokale w  każdym) z  garażem. W  ramach WZ 
na bliźniak opracowana została przez Biuro 
Architektoniczne Bazukastudio koncepcja 
zabudowy umożliwiająca wybudowanie 4 
niezależnych mieszkań o łącznej powierzchni 
ok. 650 m2. 

Cena 1.100.000 zł
Tel. 601 954 849

Kraków, ul. Szastera
13,6 a, płaska, wymiary ok. 40×50 m. WZ na 
domek jednorodzinny. Pozwolenie na budo-
wę na domek jednorodzinny – dwulokalowy 
„Dom w cyklamenach 3 (R2)” – na końcowym 
etapie. Prąd, kanalizacja i woda obok w dział-
ce. Gaz niedaleko w  trakcie realizacji. Obok 
działka zabudowana – domek jednorodzinny 
w końcowej fazie realizacji. Dojazd asfaltowy. 

Możliwość zamiany za mieszkanie w Krakowie. 
Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi 
gminnej. 

Cena 300.000 zł
Tel. 507 306 009

MIESZKANIA – WYNAJEM

Kraków, al. Daszyńskiego
25 m2, II p./ III p., luksusowo wyposażona 
kawalerka. Meble w aneksie kuchennym z lo-
dówką, zmywarką i  pralką, łazienka z  prysz-
nicem, ogrzewanie miejskie. Mieszkanie 
ciepłe i słoneczne. Do mieszkania przynależy 
piwnica. 

Cena 1500 zł + opłaty
Tel. 506 103 066

Kraków, ul. Friedleina
32 m2, 2-pokojowe, budynek z  roku 2015 
z  windą, chroniony całą dobę, monitoring 
wewnątrz i na zewnątrz. Lokal składa się po-
koju z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki 
wraz z  WC, dużego balkonu oraz piwnicy. 
Możliwość wynajmu garażu. Mieszkanie jest 
jasne, ciche i  komfortowe. Wysoki standard 
wykończenia. W pełni umeblowane i wypo-
sażone. Drzwi antywłamaniowe, możliwość 
montażu alarmu.

Cena 2100 zł
Tel. 607 864 646

Kraków, ul. Garbarska
32 m2, 1-pokojowe mieszkanie w  of icynie 
z aneksem kuchennym. W pełni wyposażo-
ne. Kuchnia zabudowana, płyta kuchenna 
elektryczna, piekarnik. Pralka, klimatyzacja, 
odkur zac z .  Umeblowanie:  narożnik roz-
kładany (bardzo komfortowy), dodatkowa 
sofa, szafy, komoda, mniejsze szafki. Opłaty 
administracyjne: 138 zł + woda (licznik) + 
prąd (licznik). 

Cena 1500 zł
Tel. 730 945 250

Kraków, ul. Lilli Wenedy
51 m2, pokój dzienny z aneksem kuchennym, 
2 sypialnie, przedpokój, łazienka. Do mieszka-
nia przynależy loggia. Mieszkanie po remoncie 
kilka lat temu. Okna PCV. Ogrzewanie miejskie.

Cena 1500 zł + opłaty
Tel. 513 077 471

Kraków, ul. Piltza
12 m2, pokój w  mieszkaniu, umeblowany 
w wysokim standardzie. Mieszkanie aktualnie 
zamieszkałe przez studenta, studentkę i absol-
wenta AGH. Wspólna kuchnia (lodówka, płyta 
indukcyjna, piekarnik, zmywarka do naczyń), 
łazienka (z pralką automatyczną)i przedpokój 
z wbudowaną szafą

Cena 600 zł + opłaty ok. 160 zł 
Tel. 607 048 409

Apartament o pow. 96 m2 w inwestycji Apartamenty Novum. 
Składa się z przestronnego salonu oraz otwartej na salon kuchni, 

2 sypialni, gabinetu, 2 łazienek (prysznic i wanna) i balkonu. Mieszkanie 
jest urządzone w klasycznym stylu, jasne i przestronne, w pełni ume-

blowane. Istnieje możliwość zakupienia miejsca postojowego w garażu 
podziemnym i komórki lokatorskiej 

STARE MIASTO, UL. RAKOWICKA

                 Cena 1 198 000 zł   Tel. 516 028 307

Nowoczesne wykończone “pod klucz” mieszkanie dwupoziomowe 
o pow. 61,13 m2 z loggią (5,41 m2) i komórką lokatorską (5,69 m2). Usytu-
owane w małym 6 mieszkaniowym budynku wielorodzinnym położonym 

w atrakcyjnym, kameralnym, cichym i spokojnym osiedlu powstałym 
w 2012 r. Całość osiedla ogrodzona z dostępem przez furtkę i bramę 

wjazdową sterowaną zdalnie pilotem. 

UL. WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA

                 Cena 498.000 zł   Tel. 607 717 236
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NASTĘPNY NUMER 
„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ 
7 grudnia 2018 roku

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Kraków, ul. Prądnicka
49 m2, III p./ X p., trzy pokoje, kuchnia, łazienka 
oraz balkon. Pokoje są umeblowane a podłogi 
wyłożone panelami oraz płytkami. Na wy-
posażeniu umeblowanej kuchni znajduje się 
kuchenka gazowa z  piekarnikiem, lodówka, 
mikrofalówka oraz pralka. Łazienka wyposażo-
na jest w wannę z prysznicem. Lokalizacja jest 
doskonale skomunikowana z  centrum miasta. 
W okolicy znajduje się wiele sklepów i punktów 
usługowych.

Cena 1550 zł + opłaty
Tel. 786 206 744

Kraków, ul. Raciborska
47 m2,  2 pokoje z  anek sem kuchennym, 
dużym balkonem i przylegającą do miesz-

kania komórką lokatorską. Wynajmie bez-
pośrednio właściciel.

Cena 1500 zł
Tel. 605 732 725

Kraków, ul. Ułanów
54 m2,  I   p.  z  windą , mieszkanie dla 2– 4 
osób. Rejon ulicy Wieczystej, os. Ugorek, 
AWF i Politechniki. 2 pokoje, jasna kuchnia, 
łazienka i   wc.  Mieszkanie umeblowane, 
l o d ów k a,  p r a lk a ,  w y p os a żo na ł a z ienk a 
i kuchnia. W całym mieszkaniu zamontowa-
no parkiety. Dostępny tani internet (dostęp 
do sieci osiedlowej). Mieszkanie znajduje 
się w  cichej okolicy – nie słychać przejeż-
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